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10000  SERVICIOS PERSONALES 12,568,000.00 883,546.89 11,684,453.1112,568,000.00

2,208,000.00 138,000.00 2,070,000.00Dietas 2,208,000.00

8,190,000.00 679,546.89 7,510,453.11Sueldos Básicos 8,190,000.00

682,500.00 0.00 682,500.00Decimotercer Mes 682,500.00

647,500.00 0.00 647,500.00Decimocuarto Mes 647,500.00

840,000.00 66,000.00 774,000.00Jornales 840,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,337,848.07 1,271,734.99 6,066,113.087,337,848.07

261,000.00 11,056.00 249,944.00Viáticos Nacionales 261,000.00

132,000.00 2,750.00 129,250.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

132,000.00

929,925.03 82,704.28 847,220.75Suministro de Energía 
Eléctrica

929,925.03

20,000.00 7,614.63 12,385.37Telefonía Fija 20,000.00

1,950,000.00 335,000.00 1,615,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

1,950,000.00

200,000.00 50,760.00 149,240.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

75,000.00 6,325.00 68,675.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos de Tracción y 
Elevación

75,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

75,000.00 13,125.00 61,875.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

75,000.00

156,000.00 60,000.00 96,000.00Servicios Jurídicos 156,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Servicios de Capacitación 55,000.00
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156,000.00 24,000.00 132,000.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

156,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

50,000.00

130,000.00 0.00 130,000.00Primas y Gastos de Seguro 130,000.00

70,000.00 420.50 69,579.50Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

150,000.00 23,200.00 126,800.00Publicidad y Propaganda 150,000.00

135,000.00 0.00 135,000.00Servicio de Internet 135,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

15,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Ceremonial y Protocolo 200,000.00

2,562,923.04 654,779.58 1,908,143.46Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,562,923.04

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,409,681.61 353,213.00 2,056,468.612,409,681.61

460,064.33 131,631.00 328,433.33Diésel 460,064.33

45,000.00 0.00 45,000.00Productos de Artes Gráficas 45,000.00

175,000.00 0.00 175,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

175,000.00

62,000.00 0.00 62,000.00Gasolina 62,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Productos de Papel y Cartón 45,000.00

120,354.62 0.00 120,354.62Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,354.62

30,000.00 0.00 30,000.00Confecciones Textiles 30,000.00

45,000.00 6,555.00 38,445.00Prendas de Vestir 45,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

120,000.00 14,701.00 105,299.00Productos Químicos de Uso 
Personal

120,000.00

110,294.86 880.00 109,414.86Herramientas Menores 110,294.86
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50,000.00 1,200.00 48,800.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

50,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Repuestos y Accesorios 40,000.00

1,056,967.80 198,246.00 858,721.80Elementos de Ferretería 1,056,967.80

40000  BIENES CAPITALIZABLES 13,750,649.86 1,223,185.09 12,527,464.7713,750,649.86

410,000.00 25,000.00 385,000.00Equipos Varios de Oficina 410,000.00

298,000.00 1,156.94 296,843.06Equipos para Computación 298,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina 15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Herramientas Mayores 30,000.00

12,997,649.86 1,197,028.15 11,800,621.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

12,997,649.86

0.00 0.00 0.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

0.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,937,688.32 2,271,178.71 7,666,509.619,937,688.32

304,811.05 19,200.00 285,611.05Ayuda Social a Personas 304,811.05

4,687,263.58 1,303,086.90 3,384,176.68Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

4,687,263.58

4,945,613.69 948,891.81 3,996,721.88Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,945,613.69

46,003,867.86 6,002,858.68 40,001,009.18Total: 46,003,867.86
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